CON EL FIN DE PARTICIPAR EN UNA 

CONFERENCIA NACIONAL DE INTEGRIDAD Y 

TRANSPARENCIA 250.000

4

2.025 NANCY RAQUEL MACHADO BAEZ 3.225.566 6/12/2025 Asuncion 

CON EL FIN DE PARTICIPAR EN UNA 

CONFERENCIA NACIONAL DE INTEGRIDAD Y 

TRANSPARENCIA 250.000

1.100.000TOTAL: UN MILLON CIEN MIL